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Switch SEL-2725 China

Schweitzer 

Engineering 

Laboratories, 

Inc. (SEL)

Comutator neadministrat, alimentare 

universală (12–250 V dc, 110–240 V ac),

5 ports (3x Ethernet 10/ 100 BASE-T și 2x100 

BASE-FX multimode, LC-LC)

SEL-2725 Comutator neadministrat, alimentare universală 

(12–250 V dc, 110–240 V ac),

5 ports 10/100BASE-T copper ports 100BASE-FX or 100BASE-

LX10 fiber-optic ports Conector LC
ISO

2,2 Switch
CRS112-8P-4S-

IN
China Mikrotik

minim 8-port Eth Gigabit Managed PoE-out 

Switch, 4xSFP, steel case; Arhitectura: 

MIPSBE; Procesor: 400 МHz; RAM: min 

128MB; Cooling type – passive; Sistem operare -

RouterOS; LAN 1000 Мbit/s, Certificate: CE, 

EAC, ROHS; min160W, Tensiune 230V AC to 

DC 18 - 28 V, DC 48 - 57 V, Diapazon de lucru: 

-20 °C ~ +60 °C 200x142x44мм. Compatibil cu 

Mikrotik CRS112-8P-4S-IN

CRS112-8P-4S-IN                                                                        

8-port Eth Gigabit Managed PoE-out Switch, 4xSFP, steel 

case; Arhitectura: MIPSBE; Procesor: 400 МHz; RAM:  

128MB; Cooling type – passive; Sistem operare -

RouterOS; LAN 1000 Мbit/s, Certificate: CE, EAC, 

ROHS; 160W, Tensiune 230V AC to DC 18 - 28 V, DC 48 - 

57 V, Diapazon de lucru: -20 °C ~ +60 °C 200x142x44мм. 
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2,3 Routere
RB3011UiAS-

RM   
China Mikrotik

Arhitectura-ARM 32bit, CPU: core count-2, 

1.4 GHz, Sistem de operare - RouterOS, 

Puterea maximă de consum – 10W; RAM-1 

GB, -20°C to 70°C, PoE Pasiv, PoE in-10-30 V, 

PoE-out-10 buc; Număr FAN- Pasiv; 

10/100/1000 Porturi Ethern:10buc, SFP ports-

1; slot USB – USB 3.0 type A; Port serial – 

RJ45; Certificare: CE, EAC, ROHS. 

Compatibil cu RB3011 UiAS-RM

 MIKROTIK  RB3011UiAS-RM                                   

Arhitectura-ARM 32bit, CPU: core count-2, 1.4 GHz, 

Sistem de operare - RouterOS, Puterea maximă de consum 

– 10W; RAM-1 GB, -20°C to 70°C, PoE Pasiv, PoE in-10-

30 V, PoE-out-10 buc; Număr FAN- Pasiv; 10/100/1000 

Porturi Ethern:10buc, SFP ports-1; slot USB – USB 3.0 

type A; Port serial – RJ45; Certificare: CE, EAC, ROHS. 
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Alternativa nr.-

Nr d/o

Denumirea 

bunurilor şi/sau a 

serviciilor

Modelul articolului
Țara de 

origine
Produ-cătorul

Moldelectrica
Lot 2 Pagina 1 din 2

Standarde de 

referință

Switch-uri si Patchcord-uri optice pentru echipamentul 

de telecomunicatii

ocds-b3wdp1-MD-1713954948155

Specificarea tehnică deplină solicitată Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Lot 2 Switch-uri optice pentru echipamentul de telecomunicații



2,4 POE Injector
POE-24-24W-

G
China UBIQUITI

Masa: 130-140g; Gigabit Port, 24 VDC 1A, 

Retail , 100-240 VAC;Pinii4-5 (+) și pinii7-8 (-) 

(Sursa de alimentare PoE / bloc alimentare 

(injector) PoE) Compatibil cu POE-24-24W

POE-24-24W-G                                                                         

Masa: 130-140g; Gigabit Port, 24 VDC 1A, Retail , 100-

240 VAC;Pinii4-5 (+) și pinii7-8 (-) (Sursa de alimentare 

PoE / bloc alimentare (injector) PoE) Compatibil cu POE-

24-24W
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Data:02.05.2024

Ofertantul: „Accent Electronic” S.A.

Adresa: or. Chișinău, str. Bulgară 33/1

Nume: Savcenco Oleg

În calitate de: Administrator

Valabalitatea ofertei : 60 de zile 
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